Einzelne Buchstaben. a ist meistens halboffen (I, 1; II, 6); zuweilen, besonders am Ende der Zeile hat es Uncialform (II, 4). c ist mit zwei Federansätzen gemacht und scheint daher einen kleinen Ansatz in der Mitte zu haben (I, 5. 6). d ist offen; sein Hauptstrich geht etwas unter die Linie (I, 1). e ist meistens geschlossen; in der Verbindung mit anderen Buchstaben ist es zuweilen offen; für den oberen Bogen wurde die Feder neu angesetzt, es besteht also aus drei Strichen (I, 13. 17). Der Mittelstrich von f steht in der Höhe der oberen Mittellinie (I, 1). g gleicht beinahe einem späteren z, sein Kopf besteht aus einer horizontalen Linie (I, 10). n hat stets Majuskelform (I, 1). Der Bogen von p ist unten gewöhnlich offen (I, 2). Auch der Bogen von q ist unten offen; seine Rundung ist breit und mit zwei Strichen gemacht (I, 4). Der Schulterstrich von r ist breit und hängt weit herab (I, 1. 2). Der senkrechte Strich von t ist ganz gerundet und nach links ausgehogen (I, 2). u ist zuweilen in kleiner, runder Form übergeschrieben (I, 8. 27; II, 7). Siehe y (II, 5).

a) Fuimus enim aliquando filii iracundiae; sed filii  
Deo per spiritum adoptionis effecti, et dici id  
meremur potius quam nascimur.  
Et quia omne quod fit, antequam fiat, non fuit,  
5 nos cum fili non fuisset, ad id quod sumus  
efficimur. Ante enim filii non eramus, sed  
postquam meruimus hoc sumus. Sumus autem  
non nati sed facti, neque generati, sed adquisi-  
siti. Adquisivit enim sibi Deus populum: et per hoc  
10 genuit. Genuisse autem Deum filios, numquam  
cum proprietatis significatione cognoscimus.  
Non enim ait: „Filius meos generavi et exaltavi,  
sed hoc tantum: „Filius generavi et exaltavi.“  
Nisi forte in eo quod ait: „Filius primogenitus  
15 meus Israel,“ quisquam hoc quod „primogenitus

meus“ dixit, ad detrahendam Filio proprietatem  
generationis intellegit; ut quia et de  
Israel dixerit „meus“, adsumptio factorum  
filiorum pro nativitate proprietate usur-  
pata sit, et idcirco non sit nativitate Dei pro-  
20 prium, quod de eo dictum est: „Hic est filius meus  
dilectus,“ cum „meus“ etiam illis proprium  
esse dicatur, quos non natos esse manifestum  
est. Non natos autem esse, licet nati  
25 esse dicantur, vel ex eo docetur cum dicitur:  
„Populo qui nascetur, quem fecit Dominus.“  
Ergo populus Israel ita nascetur, ut fiat; neque  
per id quod nasci dicitur, non intellegitur  
et fieri. Ex adoptione est enim filius, non ex  
30 generatione; neque ei proprietatem, sed nuncupatio  
[est].